

## نگهبان باغ وحش طعمه شیرها شد

**گروه حوادث/** نگهبان باغ وحش اراک که برای غذا دادن به دو شیر وارد قفس آنها شده بود بر اثر حمله شیرها جان باخت.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، نیروی خدماتی شهرداری که برای تأمین غذای دو شیر در قفس باغ وحش اراک وارد محوطه نگهداری آنها شد با حمله شیرها مصدوم شد. لظحاتی بعد هم جان سپرد.

شاهدان می گویند شیرها از قفس بیرون آمده بودند، اما بلا تلاش مأموران دوباره به قفس بازگردانده شدند.

میردادی مدیر روابط عمومی شهرداری اراک که از حضارن در صحنه بود، گفت: جوان ۳۸ ساله هنگام غذا دادن به شیرها مورد حمله این دو حیوان قرار گرفت.

رضا صیاد حق شمار مسئول باغ وحش اراک هم عنوان کرد: ظهر یکشنبه شیرها از قفس خود خارج شدند و یکی از پرسنل پارک به دلیل حمله این شیرها جان خود را از دست داد.

## سقوط جرتقیل جان کارگر گرفت



**گروه حوادث/** سقوط جرتقیل در یکی از خیابان‌های شهر گرگان یک کشته و سه مجروح بر جا گذاشت.

موسی الرضا سفری، رئیس سازمان آتش نشانی گرگان در این باره گفت: ساعت ۱۳:۳۰ دیزوز سقوط یک دستگاه تاور کرین در انتهای خیابان صیاد پانزدهم به سامانه ۱۲۵ اعلام شد که به سرعت تیم‌های عملیاتی از دو ایستگاه آتش نشانی به محل حادثه اعزام شدند.

وی ادامه داد: محل حادثه یک کارگاه ساختمانی در حال ساخت بود که در آن یک دستگاه تاور کرین در مجاورت این ساختمان ۹ طبقه مشغول جا به جایی بار بوده که ناگهان دکل دستگاه از قسمت کابین فرمان به همراه بوم دستگاه سقوط کرد. بر اثر بروز این حادثه چهار کارگر مصدوم شدند که یک نفر اپراتور دستگاه تاور، دو نفر کارگر در محوطه و یک نفر در انبار زیر تاور مشغول به کار بود. مصدومین با تلاش آتش نشانان و با تجهیزات مخصوص از زیر آوار خارج و تحویل عوامل اورژانس شدند اما یکی از مصدومان در بیمارستان جان باخت، رئیس سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری گرگان درباره علت حادثه هم افزود: شواهد نشان می دهد اصول ایمنی در نصب این جرتقیل رعایت نشده است اما برای فهمیدن علت اصلی حادثه کارشناسان در حال تحقیق هستند.

## مرگ کارگر در انفجار کوره منگنز

**گروه حوادث/** یکی از کارگران شرکت تولید آلایز در شهرستان اسلام آباد غرب به دلیل سوختگی ناشی از انفجار کوره ذوب ماده منگنز، جان خود را از دست داد.

به گزارش خبرنگار ایلتنا، دوزن قبیل پس از اعلام به مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر مصدومیت یک کارگر در یکی از شرکت‌های اسلام آباد غرب، تیمی از مأموران راهی محل حادثه شدند.

پس از حضور مأموران و در تحقیقات به عمل آمده مشخص شد کارگر جوان ۳۸ ساله‌ای به نام تورج رستمی که متاهل نیز بوده حین کار کردن به دلیل انفجار کوره ذوب ماده منگنز دچار سوختگی شدید از نواحی مختلف بدن شده است. این کارگر جوان بلافاصله به بیمارستان کرمانشاه و سپس استان اصفهان منتقل می شود اما به دلیل شرت جراحات وارده متأسفانه جانش را از دست می دهد.

در این خصوص پرونده‌ای تشکیل شده و تحقیقات تکمیلی در دست اقدام است.

## همسرکشی در قرچک

**گروه حوادث/مرد** میانسالی که به دلیل اختلاف خانوادگی، همسر خود را با سلاح سرد به قتل رسانده بود دستگیر شد.

به گزارش مرکز اطلاع‌رسانی ستاد فرماندهی انتظامی شرق استان تهران، سرهنگ نجم‌الدین مرادی، فرمانده انتظامی شهرستان قرچک گفت: با اعلام وقوع یک مورد قتل با استفاده از سلاح سرد در شهرستان قرچک، پلیس تحقیقات خود را به منظور شناسایی قاتل آغاز کرد. در تحقیقات اولیه پلیس مشخص شد که مردی میانسال به دلیل اختلاف خانوادگی و درگیری، همسر خود را با چاقو به قتل رسانده است. با تلاش مأموران گشت کلانتری و اشراف اطلاعاتی و اقدام به موقع، قاتل که از صحنه جرم فرار کرده بود، در کمتر از ۳ ساعت دستگیر شد. متهم انگیزه خود را از این جنایت اختلافات خانوادگی و درگیری با همسرش عنوان کرد.

## تسویه حساب مجازی با خانم همکار

**گروه حوادث/** دو زن جوان که به خاطر اختلاف با همکارشان تصاویر وی را در فضای مجازی منتشر کرده بودند از سوی پلیس دستگیر شدند.

به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، چند روز قبل خانمی ۳۴ ساله با مراجعه به پلیس مدعی شد فرد یا افرادی ناشناس در فضای مجازی با انتشار عکس وی به همراه مطالب کذب و ناراست برای او و خانواده‌اش ایجاد مزاحمت کرده‌اند.

پس از این شکایت رسیدگی به این پرونده به‌صورت ویژه در دستور کار کارشناسان پلیس فتا قرار گرفت.

سرهنگ «حشمت سلیمانی» رئیس پلیس فتا استان فارس اظهار داشت: مأموران پلیس فتا با اقدامات فنی و پلیسی و جمع‌آوری مدارک و مستندات لازم، دو نفر از همکاران این خانم را شناسایی و آنها را احضار کردند. متهمان که دو خانم ۳۱ و ۳۲ ساله بودند، ابتدا همه چیز را انکار کردند ولی پس از مواجهه با مدارک و مستندات لب به اعتراف گشودند. در بازجویی اولیه مشخص شد که متهمان به دلیل مشکلاتی که در محیط کار یا شاکي داشته‌اند اقدام به انتشار تصاویر وی در فضای مجازی کرده بودند.

وی افزود: برابر قانون هرگونه توهین، اهانت و یا پخش تصاویر شخصی افراد در فضای مجازی جرم محسوب شده و عواقب جبران‌ناپذیری برای فرد به همراه دارد، پس رعایت اخلاق در فضای سایبر و بخصوص شبکه‌های اجتماعی امری مهم محسوب می شود.

# مراسم تر حیم ساختگی

# برای فرار از قانون

**گروه حوادث/** سناریوی مرگ ساختگی مجرم سابقه دار که برای فرار از دست پلیس طراحی و اجرا شده بود پس از چند ماه با دستگیری وی لو رفت.

به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، چند روز قبل مرد جوانی با پلیس تماس گرفت و راز عجیبی را برملا کرد: «شب گذشته در پاتوقی در شمال تهران، مردی را دیدم که از دیدنش شوکه شدم. او یکی از هم‌ولایتی‌هایم به‌نام سیروس بود که حدود یکسال قبل در مراسم ختمش شرکت کرده بودم.»

او ادامه داد: سیروس از آن متهمان سابقه‌داری بود که آخرین بار به اتهام سرقت مسلحانه از راننده‌ها در جاده بازداشت شده بود. مدتی در حبس بود و در نهایت با وثیقه آزاد شده بود تا با رد مال بتواند رضایت شاکي‌ها را بگیرد. او حتی از خود من نیز پول قرض گرفته بود و برای پرداخت آن امروز و فردا می‌کرد. سیروس به محض آزادی از زندان دوباره وارد کار خلاف شد و آن طور که من شنیده بودم، این بار مواد مخدر جاساز می‌کرد. اما مدتی که از آزادی اش گذشته بود آگهی فوت او را دیدم. خانواده‌اش گفتند او با یکی از دوستانش به سفر رفته بوده که در دریا غرق شد. خلاصه اینکه همه تصور می‌کردیم سیروس فوت کرده تا اینکه دیشب در یک پاتوق او را دیدم. اول باورم نمی‌شد که او سیروس باشد، با اینکه چهره‌اش را تغییر داده بود اما شناختمش. پنهانی او را تعقیب کرده و آدرس محل زندگی اش را به‌دست آوردم. این را می‌دانم که سیروس قبلی

زندان و در نهایت با راه کردن ماشین موفق به فرار شدم. اما داخل خودروام مواد بود و از سویی هویت من برای مأموران خیلی زود برملا شد.

متهم جوان گفت: می‌دانستم خیلی زود دستگیری می‌شوم و این بار نه تنها به خاطر جرایم قبلی ام بلکه به خاطر مواد هم باید



تحت تعقیب پلیس شهرستان محل زندگی من بود. با اطلاعاتی که مرد جوان به پلیس داد، بلافاصله کارآگاهان پلیس پایتخت تحقیقات را در این رابطه آغاز کرده و با استعلام از شهرستان مربوطه اظهارات مرد جوان تأیید شد. در نهایت پس از هماهنگی‌های قضایی مأموران وارد مخفیگاه متهم شده و او را بازداشت کردند.

سیروس که در این مدت، چهره‌اش را تغییر داده بود و تصور نمی‌کرد به دام بیفتد راز مرگ دروغینش را برملا کرد: به خاطر سرقت مسلحانه از راننده‌های عبوری بازداشت شدم و باید رد مال پرداخت می‌کردم. به همین دلیل با گرفتن مرخصی از زندان و با سند آزاد شدم. اما به یک زندانی سابقه دار چه کاری می‌دهند که بتواند این همه رد مال را پرداخت کند.

او ادامه داد: بعد از آزادی یکی از دوستانم را دیدم و او پیشنهاد قاچاق مواد مخدر را داد. اوایل مخالف بودم اما مبلغ پیشنهادی بالا بود و در نهایت وارد کار شدم. مواد را داخل خودروام جاساز کرده بودم که پلیس به من شک کرد و دستور ایست داد. سعی کردم از دست آنها فرار کنم اما مأموران خودروام را متوقف کرده و در نهایت با راه کردن ماشین موفق به فرار شدم. اما داخل خودروام مواد بود و از سویی هویت من برای مأموران خیلی زود برملا شد.

متهم جوان گفت: می‌دانستم خیلی زود دستگیری می‌شوم و این بار نه تنها به خاطر جرایم قبلی ام بلکه به خاطر مواد هم باید

# سرقت شبانه از خانه ویلایی

# سرمربی استقلال

**گروه حوادث/** دوسارق نقاب‌دار که شبانه وارد خانه سرمرربی تیم فوتبال استقلال شده و مقدار زیادی ارز سرقت کردند، تحت تعقیب پلیس قرار گرفتند.

به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، ساعت ۱۱:۴۵ دقیقه شامگاه ۹ بهمن، فرهاد مجیدی سرمرربی تیم فوتبال استقلال تهران در تماس با مأموران کلانتری ۱۳۳ نیاوران از سرقت خانه‌اش خبر داد.

با اعلام سرقت مأموران کلانتری راهی خانه او شدند. در بررسی‌های اولیه مشخص شد سارقان در زمان غیبت وی با تخریب در ورودی خانه ویلایی وارد خانه شده‌اند. آنها پس از ورود به سراغ گاوصندوق رفته و اقدام به سرقت مقدار زیادی ارز کردند.

از داخل گاوصندوق کرده بودند. در گام بعدی، مأموران به بازبینی دوربین‌های مداربسته اطراف خانه مجیدی پرداختند. دوربین‌ها نشان می‌داد که سارقان در حالی که صورت‌هایشان را پوشانده بودند، وارد خانه وی شده و پس از اجرای نقشه‌شان از محل متواری شده‌اند.

تحقیقات برای شناسایی و بازداشت سارقان از سوی کارآگاهان پلیس ادامه دارد.

# گروه کور در قتل مرموز پسر نوجوان

**گروه حوادث/** دومین جلسه رسیدگی به پرونده قتل مرموز پسر نوجوان در حالی با حضور ۳ شاهد در دادگاه کیفری استان تهران برگزار شد که متهم همچنان منکر قتل است.

به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، رسیدگی به این پرونده از یک سال پیش با قتل پسر ۱۴ ساله‌ای به نام سینا در شرق تهران آغاز شد. به دنبال گزارش این ماجرا بلافاصله مأموران به محل مورد نظر اعزام شدند. پدر مقتول به مأموران گفت: یک ساعت قبل پسرم برای بردن زباله‌ها از خانه خارج شد و پس از حدود ۲۰ دقیقه یکی از بستگانمان با من تماس گرفت و گفت که سینا با ارسال پیامکی به او گفته که دزدیده شده و درخواست کمک کرده به همین خاطر به سرعت به داخل کوچه دویدم و با صدای بلند پسرم را صدا زدم.

در همان موقع در خانه همسایه باز شد و سینا در حالی که از ناحیه گردن بشدت مجروح شده بود بیرون آمد و لظحاتی بعد هم جان باخت. پسرم حتی نتوانست حرف بزند و بگوید چه

کسی به او ضربه زده است. پس از اظهارات پدر مقتول جسد با دستور مقام قضایی به پزشکی قانونی انتقال یافت و مأموران در جریان تحقیقات پسر جوانی به نام شهرام را بازداشت کردند. شهرام ۲۰ ساله پس از حضور در اداره آگاهی منکر قتل سینا شد و انگشت اتهام را به سمت دوستش میلاد گرفت و گفت: او سینا را به قتل رسانده و بعد هم فرار کرده است.

با گذشت یک سال از ماجرا و در حالی که شهرام منکر قتل و متهم دیگر متواری بود، پرونده برای رسیدگی به شعبه هفتم دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد.

**جلسه اول دادگاه**

در ابتدای جلسه پدر و مادر سینا درخواست قصاص کردند و گفتند: شب حادثه پسریمان توسط متهم و همدستانش ربوده شده بود. اما متهمان نمی‌دانستند که سینا تلفن همراه دارد. پسرم آن شب به چند نفر پیامک داده و درخواست کمک کرده بود. من شهرام را

عامل قتل پسرم می‌دانم. متهم برای اینکه گناهش را کم‌تر کند در اعترافاتش مدعی شده سینا خودش به آن خانه آمده بود در حالی که اگر این‌گونه بود با پیامک از کسی کمک نمی‌خواست، متهم دروغ می‌گوید. ما حاضر به گذشت نیستیم و درخواست فقط قصاص است.

پس از اوایلای دم متهم به جایگاه رفت و گفت: از ادعایی که پدر سینا مطرح می‌کند چیزی نمی‌دانم اما نه آدم‌ربایی در کار بوده و نه من مرتکب قتل شده‌ام. من و سینا سال‌ها باهم دوست بودیم. شب حادثه هم او خودش به خانه ما آمد تا باهم مشروب بخوریم که در این میان او با میلاد درگیر شد و میلاد هم با چاقو ضربه‌ای به گردن سینا زد.

قاضی از متهم پرسید: چون میلاد متواری است و امکان دفاع از خودش را ندارد می‌گویی قتل کار او بوده؟

متهم گفت: من از همان ابتدا که بازداشت شدم منکر قتل شدم و عنوان کردم که بی‌گناه بازداشت شده‌ام. اگر میلاد کاری نکرده چرا

متواری است؟ چرا خودش را معرفی نمی‌کند؟ قاضی سؤال کرد: اگر میلاد و سینا باهم درگیر شدند چرا مانع زدن ضربه چاقو نشدی؟

میلاد آنقدر سریع ضربه زد که نتوانستم کاری بکنم. حالا زندگی‌ام نابود شده و متهم اصلی راحت زندگی می‌کند.

در ادامه قضات ادامه رسیدگی به این پرونده را به جلسه بعد موکول کردند تا شاهدان این پرونده هم با حضور در دادگاه ابعاد تاریک این پرونده را روشن کنند.

## جلسه دوم دادگاه

در جلسه دوم رسیدگی به این پرونده بار دیگر اوایلای دم با حضور در جایگاه عنوان کردند که به هیچ عنوان مصالحه نمی‌کنند و عامل قتل پسرشان باید قصاص شود.

پس از آن متهم به جایگاه رفت و باز هم اتهام قتل عمدی را رد کرد و مدعی شد که بی‌گناه بازداشت شده است.

در ادامه نوبت به شاهدان ماجرا رسید. یکی از شاهدان گفت: پس از اینکه متوجه شدم در

کوچه سرو صدا شده است خودم را به جلوی در رساندم و دیدم متهم با یک قمه که در دستش بود داد می‌زد که سینا کشته شده است. شاهد بعدی دایی مقتول بود که به جایگاه رفت و گفت: آن شب بیرون از خانه بودم که پیامکی از خواهرزاده‌ام دریافت کردم. سینا در پیامکی نوشته بود چند نفر در حال آزارم هستند که من به اتفاق دوستانم خودمان را به نشانی‌ای که داده بود رساندیم. در یک لحظه سینا را دیدیم که به داخل پارکینگ خانه متهم رفت و وقتی بیرون آمد دیدیم که از ناحیه گردن بشدت مجروح شده است.

شاهد سوم هم که از دوستان داییی مقتول بود عنوان کرد: پس از اینکه دوستم پیامک را دریافت کردم ماجرا را به من گفت ما هم با چاقو و قمه به محل مورد نظر رفتیم. وقتی به آنجا رسیدیم به بیکاره دیدیم سینا در حالی که چاقو خورده روی زمین افتاد. اما ندیدم چه کسی به او چاقو زده بود.

بعد از اظهارات شاهدان قضات برای صدور رای وارد شور شدند.

متواری می‌شدند که پس از تحقیقات مأموران مشخص شد، سارقان خود را به عنوان نیروی پلیس معرفی کرده و با خودروی شخصی و پلاک‌های سرقی اقدام به سرقت می‌کردند.

فرمانده انتظامی استان البرز خاطر نشان کرد: با تلاش چندین روزه، مأموران موفق به دستگیری پنج نفر شدند که همه آنها از متهمان سابقه‌دار و حرفه‌ای در امر سرقت هستند. متهمان پس از بازداشت به ۳۸ فقره سرقت با شیوه‌های جعل عنوان مأمور و موبایل قاپی، اعتراف کردند.

سرهنگ محمدیان در پایان تأکید کرد: مردم از افرادی که با لباس و خودروی شخصی خود را مأمور معرفی می‌کنند، کارت شناسایی بخواهند. کارت شناسایی کارکنان ناجا دارای هولوگرام بوده و شهروندان در صورت مواجهه با افراد مشکوک با ۱۱۰ تماس بگیرند تا بلافاصله نزدیک‌ترین گشت انتظامی به محل اعزام شود. ضمن اینکه اگر مأموری قصد ورود به مکان‌های شخصی مانند منزل را داشته باشد علاوه بر کارت شناسایی باید برگه مأموریت و حکم دادستانی هم داشته باشد.

سردار محمدیان افزود: کسانی که از سوی مردم از افرادی که با لباس و خودروی شخصی خود را مأمور معرفی می‌کنند، کارت شناسایی بخواهند. کارت شناسایی کارکنان ناجا دارای هولوگرام بوده و شهروندان در صورت مواجهه با افراد مشکوک با ۱۱۰ تماس بگیرند تا بلافاصله نزدیک‌ترین گشت انتظامی به محل اعزام شود. ضمن اینکه اگر مأموری قصد ورود به مکان‌های شخصی مانند منزل را داشته باشد علاوه بر کارت شناسایی باید برگه مأموریت و حکم دادستانی هم داشته باشد.



# پایان تبهکاری‌های ۵ سارق مأمور نما

**گروه حوادث/** پنج عضو یک باند که با معرفی خود به عنوان مأمور پلیس تلفن همراه شهروندان را در استان البرز سرقت می‌کردند از سوی پلیس دستگیر شدند. به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، همزمان با افزایش سرقت تلفن همراه شهروندان از سوی چند سارق، دستگیری